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Załącznik nr 3 do SWZ 
FORMULARZ CENOWY 
Data: ………………….
Nazwa Wykonawcy: ………………………………………………………..
Siedziba Wykonawcy: ………………………………………………………
Przedstawia zestawienie cenowe dla oferowanego przedmiotu zamówienia: 
	Nr części
	Nazwa 
	Cena jednostkowa netto
	Ilość

	Wartość netto 
(3 x 4)
	Podatek VAT
	Wartość brutto

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	CZĘŚĆ NR 1
	Serwer typu rack 1U

	
	2
	
	
	

	[bookmark: _Hlk73017495]………………..zł.
	
	………………….zł.

	CZĘŚĆ NR 2
	Macierz dyskowa typu rack 2U

	
	1
	
	
	

	………………..zł.
	
	………………….zł.

	CZĘŚĆ NR 3
	[bookmark: _GoBack]Serwer NAS

	
	1
	
	
	

	[bookmark: _Hlk98239800]………………..zł.
	
	………………….zł.



Obliczona przez Wykonawcę cena oferty powinna zawierać wszelkie koszty bezpośrednie i pośrednie, jakie Wykonawca uważa za niezbędne dla terminowego i prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, zysk Wykonawcy oraz wszystkie wymagane przepisami podatki i opłaty, w tym podatek VAT.
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Załącznik nr 3 do SWZ 


 


FORMULARZ CENOWY 


 


Data: ………………….


 


Nazwa Wykonawcy: ………………………………………………………..


 


Siedziba Wykonawcy: ………………………………………………………


 


Przedstawia zestawienie cenowe dla oferowanego przedmiotu zamówienia: 


 


Nr części


 


Nazwa 


 


Cena 


jednostkowa 


netto


 


Ilość


 


 


Wartość netto 


 


(3 x 4)


 


Podatek VAT


 


Wartość 


brutto


 


1.


 


2


.


 


3.


 


4.


 


5.


 


6.


 


7.


 


CZĘŚ


Ć


 


NR 1


 


Serwer typu rack 1U


 


 


 


2


 


 


 


 


………………..zł.


 


 


………………….zł.


 


CZĘŚĆ NR 


2


 


Macierz dyskowa typu rack 2U


 


 


 


1


 


 


 


 


………………..zł.


 


 


………………….zł.


 


C


ZĘŚĆ NR 3


 


Serwer NAS


 


 


 


1


 


 


 


 


………………..zł.


 


 


………………….zł.


 


 


Obliczona przez Wykonawcę cena oferty powinna zawierać wszelkie koszty bezpośrednie i pośrednie, jakie Wykonawca uważa za nie


zbędne dla 


terminowego i prawidłowego 


wykonania przedmiotu zamówienia, zysk Wykonawcy oraz wszystkie wymagane przepisami podatki i opłaty, w tym podatek VAT.
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Załącznik nr 3 do SWZ    FORMULARZ CENOWY    Data: ………………….   Nazwa Wykonawcy: ………………………………………………………..   Siedziba Wykonawcy: ………………………………………………………   Przedstawia zestawienie cenowe dla oferowanego przedmiotu zamówienia:   

Nr części  Nazwa   Cena  jednostkowa  netto  Ilość    Wartość netto    (3 x 4)  Podatek VAT  Wartość  brutto  

1.  2 .  3.  4.  5.  6.  7.  

CZĘŚ Ć   NR 1  Serwer typu rack 1U     2     

………………..zł.   ………………….zł.  

CZĘŚĆ NR  2  Macierz dyskowa typu rack 2U     1     

………………..zł.   ………………….zł.  

C ZĘŚĆ NR 3  Serwer NAS     1     

………………..zł.   ………………….zł.  

  Obliczona przez Wykonawcę cena oferty powinna zawierać wszelkie koszty bezpośrednie i pośrednie, jakie Wykonawca uważa za nie zbędne dla  terminowego i prawidłowego  wykonania przedmiotu zamówienia, zysk Wykonawcy oraz wszystkie wymagane przepisami podatki i opłaty, w tym podatek VAT.    

